

Unitii de primire urgenta a
IMSP Institutul Cardiologic
N14/2023 IEI, IEF Etapa 2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice EEL, IEL

Valoarea de deviz 47 276,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	139,766	65,00	9 084,79
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,16	65,00	530,40
		Total manopera				9 615,19

Materiale:

1.	08024721	Штыри омедненные d20	m	50,00	0,00	0,00
2.	2451089	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	26,00	5,50	143,00
3.	5009061	Fisa de izolatie	buc	30,12	0,00	0,00
4.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	4,422	0,00	0,00
5.	5009816	Fisie de montaj	m	6,80	0,00	0,00
6.	590-1001	Conductor PV1-1.5	m	155,00	3,75	581,25
7.	590-1002	Conductor PV1-2.5	m	200,00	6,00	1 200,00
8.	590-1004	Conductor PV1-4.0	m	40,00	9,92	396,80
9.	590-1006	Conductor PV1-10	m	120,00	25,33	3 039,60
10.	590-4000	Cablu VVGng-LSL-2*1.5	m	20,00	9,75	195,00
11.	8787878729	Dulap ИПН-24	buc	1,00	537,50	537,50
12.	8787878730	Intrerupator BH32-3P/20A	buc	2,00	315,00	630,00
13.	8787878731	Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,00	76,67	536,69
14.	8787878732	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,00	76,67	76,67
15.	8787878733	Automat BA47-29/3/C13A	buc	5,00	192,50	962,50
16.	8787878734	Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	8,00	295,58	2 364,64
17.	8787878735	Corp de iluminare cu lampa cu mercur 1*36 30W	buc	4,00	945,83	3 783,32
18.	8787878736	Corp de iluminat "Iesire" EFS73 (1*11W)	buc	4,00	100,50	402,00
19.	8787878737	Priza IP54	buc	6,00	50,00	300,00
20.	8787878738	Priza deschisa	buc	18,00	50,00	900,00
21.	8787878739	Intrerupator cu o clapa	buc	1,00	50,00	50,00
22.	8787878740	Intrerupator doua clape	buc	1,00	50,00	50,00
23.	8787878741	Teava din v/p d16	m	50,00	9,90	495,00
24.	8787878742	Teava din v/p d20	m	50,00	11,88	594,00
25.	8787878743	Teava din v/p d32	m	10,00	20,63	206,30
26.	8787878744	Teava din v/p d40	m	30,00	22,40	672,00
		Total materiale de construcții				18 116,27
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	39 396,77
TVA	20,00 %	7 879,35

Total deviz:**47 276,12**

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)